I I

HM1317C
'II <7 ATRRA Stemmhammer 30mm ‘%

31.08.2009 Seite 1 /3

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung

1 266512-5 14 SCHRAUBE M10x142 1 56  267166-1 3 SCHEIBE 14

2 163506-0 28 BUEGELGRIFF 1 57  226156-3 49  STUFENSTIRNRAD 31-43

3 451331-4 3 GRIFFKLEMME 1 58  212159-3 18  NADELKAEFIG 1412

4 451331-4 3  GRIFFKLEMME 159  262157-7 2 NYLONRING 14

5 252654-1 11 FESTSTELLKNOPF M10 160  212159-3 18  NADELKAEFIG 1412

6 253194-2 3 UNTERLAGSCHEIBE 5 161 267166-1 3 SCHEIBE 14

7 922221-3 1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x16 1 62  424207-8 4 DICHTUNGSRING

12 324099-4 35 WERKZEUGHALTER 1 63 140056-2 70 GETRIEBEGEHAEUSE

13 331866-0 70  WERKZEUGAUFNAHME 1 64  211373-8 22  RILLENKUGELLAGER 6205LLU
14 266011-7 3 SECHSKANTSCHRAUBE M8x35 6 65 3318717 38 KURBELWELLE

15  233309-7 6  DRUCKFEDER 16 1 66  331869-4 41  KONTERWELLE

16 3241356 16 SICHERUNGSHUELSE 1 87  212264-6 21 NADELLAGER 1813

17 2137209 5  O-RING 67 1 68  325686-2 5  SCHULTERSCHEIBE 8

18  262150-1 14 RING 169  213809-3 6  O-RING 87

19 267401-7 18  SCHEIBE 24 170  268240-8 3 STIFT10

20 257782-7 25 HUELSE 43 17 140057-0 35 LAGERGEHAEUSE

21 213569-7 5  O-RING 45 172 961004-6 1 SICHERUNGSRING S-8

22 213192-8 20  X-RING 36 173 2132615 2 O-RING 17

23 2131504 8  O-RING 36 1 74  265844-7 1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x20
24 325682-0 33  SCHLAGBOLZEN 175  211032-4 18  RILLENKUGELLAGER 608ZZ
25  325683-8 22 SCHEIBE 30 176  962112-6 2 SICHERUNGSRING R-22

26 424206-0 19  GUMMIRING 36 177 443127-7 2 FILTER

27  325684-6 21 SCHULTERRING 32 1 78  213758-4 7  O-RING 74

28 318458-2 50  ZYLINDER 179  451166-3 10  ABDECKUNG

29 325685-4 28  SCHLAEGER 180  941051-3 1 UNTERLAGSCHEIBE 4

30 213193-6 10  O-RING 42 181 451167-1 29 KURBELWELLENGEHAEUSEDECKEL
31 233977-6 2 SPRENGRING 55 1 82  266499-1 1 SCHRAUBE M6x30

32 331870-9 60  ZYLINDER 52 1 83 3318555 2 DICHTUNG

33 451168-9 8  SCHULTERHUELSE 184 2112499 21  RILLENKUGELLAGER 6302LLU
34 23411141 20 DRUCKFEDER 66 1 85  267397-2 1 SCHEIBE 15

35  265367-5 6  SCHRAUBE M8x40 4 87  517788-0 64  ANKERINKL. 84, 85, 88, 89
36 451169-7 5  FUEHRUNG 1 8 6816425 20 ISOLIERSCHEIBE

37  331867-8 22  KONTERGEWICHT 189  210059-1 17 RILLENKUGELLAGER 6000DDW
38  451169-7 5  FUEHRUNG 190  451107-9 3 FUEHRUNGSSCHEIBE

39 234111-1 20 DRUCKFEDER 66 19 267809-5 1 WELLENSCHEIBE 19

40 331868-6 20 GLEITHUELSE 192  451111-8 10 FELDABDECKUNG

a1 233977-6 2 SPRENGRING 55 193  266044-2 5  BLECHSCHRAUBE PT 5x60
42 213569-7 5  O-RING 45 1 94 6363333 36 FELD

43 213569-7 5  O-RING 45 195  451117-6 27 MOTORGEHAEUSE

44  256238-7 11 STIFT12 196  638447-4 22 BUERSTENBRUECKE

45  213193-6 10 O-RING 42 197 194412-8 20 KOHLEBUERSTEN CB-171
46 318459-0 32 KOLBEN 1 98  265995-6 1 SCHRAUBE 4x18

47 213569-7 5  O-RING 45 199 158986-3 23  ELEKTRONIKGEHAEUSE

48 4511647 20 PLEUELSTANGE 1100  263027-3 1 GUMMISTIFT 4

49 268241-6 2 STIFT6 1101 6514231 24  SCHALTER

50 213806-9 9  O-RING 90 1102  265995-6 1 SCHRAUBE 4x18

51 318462-1 34 GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL 1103  687169-3 1 KABELKLEMMPLATTE

52 266499-1 1 SCHRAUBE M6x30 6 104 2659956 1 SCHRAUBE 4x18

53  227709-1 32 STIRNRAD 47 1105  695123-3 32  ANSCHLUSSLEITUNG

54  211306-3 20 RILLENKUGELLAGER 6204LLB 1106  682560-0 6  KNICKSCHUTZ

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



I I

- A 4 A A 4 a4

V//

31.08.2009 Seite 2 /3

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
107  631920-3 49  ELEKTRONIK 1
108  265490-6 1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x16 2
109  232209-8 3 BLATTFEDER 1
110  451112-6 10  SCHALTERSCHIEBER 1
111 263027-3 1 GUMMISTIFT 4 2
112 451105-3 5  LINSE 1
113 4511184 30 HANDGRIFF 1
114  265995-6 1 SCHRAUBE 4x18 1
115  451106-1 6  SCHALTHEBEL 1
116  265995-6 1 SCHRAUBE 4x18 1
117  266499-1 1 SCHRAUBE M6x30 4
118  867300-9 2 TYPENSCHILD HM1317C 1
119 4511192 22 HANDGRIFFABDECKUNG 1
120  265995-6 1 SCHRAUBE 4x18 2

*** ZUBEHOR ***
Z 8248971 TRANSPORTKOFFER 1
Z 162271-8 3 KOFFERVERSCHLUSS 2

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér

HM1317C
Stemmhammer 30mm ﬁ



m HM1317C
V777740 d; Stemmhammer 30mm "%

31.08.2009 Seite 3 /3

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



